



報道関係各位

BRICKS FUND TOKYO

## キッチンカーをはじめとした店舗型モビリティビジネス向けのプラットフォーム を展開する株式会社 Mellow に出資いたしました

三菱地所株式会社(本社:東京都千代田区、代表執行役 執行役社長:吉田 淳一)が運営し、成長産業の共創を目指すスタートアップ投資ファンド"BRICKS FUND TOKYO"は、店舗型モビリティビジネスのプラットフォーム事業を展開する株式会社 Mellow (本社:東京都千代田区 代表:石澤 正芳、森口 拓也)に出資いたしましたので、お知らせいたします。



同社は、キッチンカーなどの店舗型モビリティ事業者と出店場所をマッチングする「SHOP STOP」などを展開し、営業場所 670 カ所、登録店舗数 1600 店を誇る日本最大規模の店舗型モビリティビジネスのプラットフォームです。

同社はキッチンカーなど店舗型モビリティに関わる様々な課題をテクノロジーで解決し、事業者・土地オーナー・ユーザーにとって三方良しの価値を提供しています。今後、同社のプラットフォームを通じ、様々なコンテンツとエリアが組み合わさることで店舗型モビリティのポテンシャルは更に高まっていくことが期待されます。本ファンドでは、従来のまちづくりの在り方を変革するパートナーとして、三菱地所グループにおける様々な連携を通じて同社の事業成長をサポートし、新たな価値を共創してまいります。

以上

## ■株式会社 Mellow について

所在地:東京都千代田区

代表者:石澤 正芳、森口 拓也

設立日:2016年2月18日

URL: https://www.mellow.jp/

## ■BRICKS FUND TOKYO について

「起業家のビジョンを社会に実装し次の時代の礎を築く」をミッションに、社会課題の解決や産業構造の転換など中長期的な社会インパクトの創出に挑むスタートアップへの投資及び事業支援を通じ、成長産業の共創を目指す三菱地所のスタートアップ投資ファンドです。

URL: https://bricks-fundtokyo.com